„Ceterum quia Castrum nostrum in ipsius civitatis seu oppidi latere 
constitutum in territorio j am dictae Ecclesiae Budensis aedificatum fu-
erat et constructum, et ob hoc castellanus noster nomine dicti castri 
quolibet anno unam marcam auri Praeposito et Capitulo solvere teneba-
t u r , q u i a j a m in portionem nostri territorii cessisse dignoscitur, iidem 
Praepositus et Capitulum ab ipsius solutione unius marcae auriperpetuis 
temporibus expeditum et liberum reddiderunt , renunciando omni juri , 
quod in eo hactenus habuissent. Quam quidem oppidi seu civitatis partem 
sie nobis cedentem civitatem Reginalem fore constituimus.a ( J . E. F . Mil-
ler , Epitome vicissitudinum et rerum memorabilium de L. R. ac Metr 
Urbe Budensi, 9. 1.; Fejér , Cod. Dipl. IX . k. 2. r. 370. 1.; szövegét j a -
vítva Podhradczky szerint, Buda és Pest stb. 35. 1.) 

3 3 9 . 1358. február 12-kén (Pridie Idus Februarii .) Lajos király 
megerősíti Margi t , Magyar Pál hitvesének 1351. a budai klarissák szá-
mára t e t t alapítványát. (1. 3 3 6 . Fejér , Cod. Dipl. IX . k. 2. r. 668. 1.) 

3 4 0 . 1358. december 31-kén (Datum Avennione I I . Kalend. Janu-
arii, anno VI I . ) VI . Ince pápa a budai klarissák minden jogai t és sza-
badságait megerősíti. Ugyanő egyszersmind az Istentiszteletének ottani 
módjáról intézkedik. (Fejér, Cod. Dipl. IX . k. 3. r . 57. és 58. 1.) 

341. 1359. julius 30-kán (Datum apud Villám novam Avenionem 
I I I . kai. Augusti Pontificatus anno V I I I . ) VI . Ince pápa az esztergami 
és kalocsai érsekeknek és a váci püspöknek megyhagyja, hogy a klaris-
sák budai zárdáját és annak jogait védjék és pártfogásukban tartsák. 
(Fejér , Cod. Dipl. IX . k. 7. r. 180. 1 ) 

3 4 2 . 1360. február 25-kén (VI. kalend. Mártii) Lajos király meg-
erősíti Erzsébet királynénak Monyorós helységrőli adományát a budai 
klarissák számára. (Fejér, Cod. Dipl. IX . k. 3. r. 145. 1.) 

3 4 3 . 1361. május 9-kén (VII . Idus Maji) Lajos király: „Universas 
possessiones dominarum sanctimonialium sororum Sanctae Clarae in Ve-
ter i Buda, quovis nominis vocabulo vocitatas, et in quibuslibet Comita-
tibus Regni nostri sitas stb. tributa in se habentes, a solutione unius 
marcae, quam magistri agazonum regalium occasione tr ibutorum nostris 
et reginalibus in processibus exigere sunt consueti, liberas commisimus 
et exemptas" (Fejér u. o. 238. 1.) 

3 4 4 . 1361. december 16-kán (Datum in Vissegrad feria 5-a prox. 
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3 5 9 . 1369. február 14-kén (Datum in Wissegrad in quindenis diei 
einerum) László oppelni herceg és Magyarország nádora, hogy „no-
bilis domina Margaretha, filia Ladislai, filii Andreae, filii Chapor de ge-
nere Nádasd relicta magistr i Pauli dicti Magyar possessiones Ilurziupah 
alio nomine Bempah ac Budugazzunpah to ta les , nec non portiones 
suas possessionarias in possessionibus Zenth-Andraspah et Nemuth-
pah alio nomine Fel Pah vocatis in Comitatu Zaladiensi existentibus 
liabitas; ac etiam possessionem suam Tinnye vocatam in Comitatu 
Pilisiensi existentem cum omnibus suis pertinentiis stb. religiosis 
dominabus sanctimonialibus claustri ecclesiae B. Virginis de Veteri Bu-
da tum ob remedium suae salutis,refrigeriumque animae Ladislai filii sui 
in dicto claustro tumulati, tum etiam pro 5000 florenorum aureorum 
plene ab eisdem dominabus receptorum ac coram nobis persolutorum 
dedisset, tradidisset et vendidisset" stb.; kik vis?ont „alias possessiones 
in Zaladiensi et Castri ferrei Comitatibus existentes dicto claustro per 
praefatam dominam Margaretham quondam donatas nostri in praesentia 
eidem dominae Margare thae reddiderunt, resti tuerunt et resignaverunt ' 
stb, (Fejér , u. o. 202. 1.)